



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
18 de Marzo del 2022 13:16:33	IMAMS23077
FOLIO FISCAL	
A87CA523-41D6-4D6A-A7F8-5848D14C574B	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A DE C.V R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000066144000001	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	2	AZUCAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$62.00	
Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000060606867350	46171501-Candados	1	CANDADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41								
000780550000495	31201600-Otros adhesivos y selladores	1	NMC 227G	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.17	\$80.17	
Base: 80.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.83								
000750103046810	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	MINI BARRITA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$47.00	
Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000003673132300	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45								
000750179165557	50161800-Productos de confitería	2	GV CORAZON	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750194232482	39101800-Componentes y accesorios de Lámpara	1	PORTALAMPAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07								
000750954665175	53131606-Desodorantes	1	STEFAN STI	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$35.34	
Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.66								
000750954607505	53131608-Jabones	3	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$65.95	\$27.16
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21								
000750105861891	50201706-Café	2	DE OLLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	
Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 283956030737667476416

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$478.53
DESCUENTO	(\$27.16)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$34.62
TOTAL	\$485.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|A87CA523-41D6-4D6A-A7F8-5848D14C574B|2022-03-18T13:17:33|SST060807KU0|C9j4y5ym1rmkOKhhpOLC0ISK5MJ1g4frL.v4xUd/rREM+kMVg0W4k/EkX6KS4MxukA6GGzs00ORrV0QjPGSXk1Z+9f1gb5JndeX+Jjk9EhFMiwnUnhQp7u0VYX7tOCEU8gx4OOKF1LpV8D5xfjxdW77rj2QDAiMo5egHCmzn62rIvpV3dlRGYF6ygyj/hjvoYTB3luLndWYbIoKPd3auuhsr+ePGqNHXBhKaCGaZewvcyHgYPrS90zhiF9DU+ZcHvomL386U2C7+kKV+GZA3WoUBZ3MotUnDmyhEmK/mRc5ck9dxbpYtPexwUAzPtpA10yNHVtJRSNyMQ9l/8ZHuQNQ==|00001000000506

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C9j4y5ym1rmkOKhhpOLC0ISK5MJ1g4frL.v4xUd/rREM+kMVg0W4k/EkX6KS4MxukA6GGzs00ORrV0QjPGSXk1Z+9f1gb5JndeX+Jjk9EhFMiwnUnhQp7u0VYX7tOCEU8gx4OOKF1LpV8D5xfjxdW77rj2QDAiMo5egHCmzn62rIvpV3dlRGYF6ygyj/hjvoYTB3luLndWYbIoKPd3auuhsr+ePGqNHXBhKaCGaZewvcyHgYPrS90zhiF9DU+ZcHvomL386U2C7+kKV+GZA3WoUBZ3MotUnDmyhEmK/mRc5ck9dxbpYtPexwUAzPtpA10yNHVtJRSNyMQ9l/8ZHuQNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LbnwLq2Km3AtxDM2qvtvOTaucQyoTpleatMJeTg4cw6/RpqeGEIOrrGRjP8X6hUCvgNktAqhORz9YaH0yajgsKiVkwXBBSCOh5PieXIL8tJrvWp3jmUmDRBOdijgQNfhi4pHnetSD1NoYQ0aWf401O/KY5AxljAiKnglj8AuIvflLITfuRwqCoM34MQRQhYkx99hAfGcmVx2W/VuCMEuLn1sB8YYqNFQLEjLBpGCA8NKGShqzXVAiPhZLL9OZivtQyCOK+XEa9m0GuSoQFyrLKj47OiXtqf8PasbAVL4tqTIEtS865jFrrqqUpEWjUj+u6aNhCLqINv0csIwytXXQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	90250 a 18 de Marzo del 2022 13:16:33	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Marzo del 2022 13:17:33	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		